
        平成 29 年 7 月 13 日 

お取引先各位 

株式会社エリアネットワーク 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓、お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程で夏季休暇をいただきます。 

お客様、お取引先様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう、お願い申し 

上げます。 

敬具 

記 

休業期間 平成 29 年 8 月 10 日(木)より平成 29 年 8 月 15 日(火) 

平成 29 年 8 月 16 日(水)からは通常通り営業致します。 

 

業務取り扱いのご案内 

夏季休業中の弊社業務は下記の通りの取り扱いとなります。ご了承の上、よろしくお願い 

申しあげます。 

 

◆各種お問合わせなど 

お問合わせは夏季休業中でも下記メールアドレスで受け付けておりますが、上記期間中はメール

やお電話等での問合わせに対するご返答などが休止となります。 

休業中にいただいたメール・FAX でのお問合わせ等につきましては、休業明けの営業日以降の 

ご連絡となります。 

 

以上 

 

 
株式会社エリアネットワーク 

お問合わせ support@areanetwork-esco.com 

TEL 03-5919-4001(代表)   FAX 03-5919-4774(代表) 


